
3060-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО Б ЮДЖЕТУ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.05.2024 

 
 
 

№ 45/1 

О проекте закона Пермского края  
«Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета Пермского края за 2023 год»  
(первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края Тхор Е.И., 
исполняющего обязанности председателя Контрольно-счетной палаты  

Пермского края Денисовой И.А., комитет РЕШАЕТ:  
 

Рекомендовать Законодательному Собранию: 
1. Рассмотреть и принять проект закона Пермского края «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Пермского края за 2023 год» в двух чтениях  
в ходе очередного заседания Законодательного Собрания Пермского края.  

2. Поручить комитету по бюджету подготовить вышеназванный проект 
закона ко второму чтению. 

3. Установить срок подачи поправок до 10.50   23.05.2024. 

 

 

Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


